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Hej alla Främjandet-medlemmar!

Värmen har äntligen kommit och vi ser alla fram 

emot härliga sommardagar!

Efter årsmötet 1 april är det i stora drag samma 

besättning i styrelse & kommittéer och vi tackar 

både de som valt att lämna och de som fortsätter 

med sitt ideella arbete för allas trivsel.

En mycket påtaglig aktivitet är takrenoveringen på 

Lokalen, eternittaket är borta och ett nytt fint 

plåttak är på plats! Planering av nästa steg pågår 

men är beroende av finansiering – mer om det i det 

separata Nyhetsbrevet för Lokalenprojektet.

Det andra stora fokusområdet är Stranadagarna

den 23-27 juli, mer om dem på nästa sida.

Kort info från några kommittéer:

Simskolan kommer i år att hållas 8 - 27 Juli. 

Simlärare även i år är Charlie och Elin, mer detaljer 

och anmälningsformulär på hemsidan. Anmälan 

senast 30 juni, efteranmälningar i mån av plats.

Badplatsen har städats och barnbadet har fått 

påfyllning av sand. Den nya trappan som inför-

skaffades i höstas är nu redo för sin första säsong.

Tribunen/bastun går som vanligt för högtryck, den 

har bland annat fått nya bastulavar.

Nora-kaffe, hobbykvällar och After Work gör nu 

sommaruppehåll och återkommer i september.

E-post: framjandet@halleviksstrand.se              
Hemsida: www.halleviksstrand.se
Facebook: www.facebook.com/halleviksstrand 
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Konstutställning ingår som en del av jubileums-

firandet, tisdag-onsdag den 23-24 juli kl 11-15. 

Vill du ställa ut? Kontakta oss för mer information, 

helst före 9 juni.(framjandet@halleviksstrand.se).

Loppmarknaden i Lokalen kommer tillbaks i år! 

Lördag den  29 juni kl 10-16 är det nypremiär efter 

några års uppehåll. Inlämning dagen innan kl 16-20

.

Medlemskap 2024 (för dig som missat)

I januari skickade vi ut ett brev via email där vi bjöd 

in till att betala medlemsavgift för 2024. 

Medlemskap kostar 80 kr per person & kalenderår. 

Om du missat detta går det bra att betala in avgiften 

för 2024 nu, Swisha till 123 45 248 80 

eller Betala in på Bankgiro 299-9118.

Glöm inte ange vilka namn medlemskapet avser 

samt din mailadress (t ex för att få Nyhetsbrev).

mailto:framjandet@halleviksstrand.se


Stranadagarna – jubileumsveckan 23-27 juli!

Dagprogrammet i och kring Lokalen innehåller:

Tis-Ons Konstutställning

Tors Film & föredrag: Havets Silver

Bodil Tingsby presenterar sin 

dokumentärfilm om se som vågade 

livet i jakten på sill i Islandsfisket.

Fre Film & föredrag: Bröderna Ohlson

Filmen om Hälleviksstrandssönerna 

Einar & Karl-Erik som blev världs-

berömda båtdesigners.

Knallemarknad utanför Lokalen

Knattedisco i Lokalen

Lörd Föredrag, Macallas förlisning. 

Elisabet Bäck berättar en spännande 

historia om sjöräddningen förr.

Jubileumssupé, Främjandet 80 år

Samtliga dagar är det sommarcafé i Lokalen!

Kvällsprogrammet i Lokalentältet innehåller:

Ons Taubeafton med Gåke

Tors Bryggdans med Haga-Lennart

Fre Irländsk afton med Dun Aengus

Lörd Funk & Soul med Group Collective

Film/föredrag och musikkvällar blir entrébelagda.

OBS – Eftersom vi serverar alkoholhaltiga drycker 

på kvällar & jubileumssupén krävs medlemskap i 

Hälleviksstrands Främjande för att komma in (kan 

inte lösas vid entrén).

Främjandet fyller 80 år 2024 !

För att fira det återupplivar gamla 

dagars ”Hälleviksstrandsvecka” 

under vecka 30 med musik, mat 

och mängder med aktiviteter. 

Dagtid blir det intressanta utställ-

ningar, filmer och föredrag.

På kvällarna blir det musikevent för 

olika smakriktningar. 

Tillsammans hjälps vi åt att skapa  

en aktiv, trivsam och rolig vecka!

Många av våra vänner i Hälleviksstrands 

föreningar, näringsliv och organisationer 

arrangerar egna aktiviteter under Stranadagarna:

• HKSS ställer upp med sitt jolledäck för tältet.

• Tennisklubben anordnar kostnadsfria prova-på-

sessioner för nybörjare.

• Lekplatsföreningen planerar flera aktiviteter 

under dagarna.

• Morlanda Hembygdsförening har öppet i 

museet samt sjöboden under dagarna.

• Hälleviksstrands kyrka är öppen och man 

planerar föredrag, musikstund samt gudstjänst.

• Hotell Strana anordnar Morgonyoga med 

frukost, Quiz, After beach/sail med trubadur 

samt ev ett cykelevent, prova-på-padel mm

• Jan & Hanna Järlehed har öppen ateljé 

• Tribunen har öppen/fri bastu vissa tider

• Anders Båt planerar sälsafari

• Erwings kör quiz, musik mm

• Strana Boats visar upp sina båtar

…och mycket annat som planeras!

Det kompletta aktivitetsprogrammet kommer att 

anslås i mitten av juni.

OBS!! Om detta skall bli verklighet så behöver vi 

hjälp med både förberedelser inför och kanske 

framförallt arbete under veckan. Som i sig är kul, 

socialt och givande på många sätt.

Är du intresserad av att hjälpa till så maila ditt 

intresse till framjandet@halleviksstrand.se, 

mailto:framjandet@halleviksstrand.se
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